2. Evaluación final: La nota del curso corresponde al promedio obtenido de la participación 
activa en clases, más la realización de un informe final, el cual se va elaborando conforme 
avanza cada clase. 

VALORES 

Valor General      : $110.000 (ciento diez mil pesos) 

Valor Socias Corporación Más Mujeres Líderes : $  70.000 (setenta mil pesos) 

“El liderazgo femenino no se impone. Se cultiva, se conecta y se expande” 

Este curso es una oportunidad para que te reconectes con tus fortalezas, potencies tus